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Warszawa, dnia 14.07.2009 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

ul. Mokotowska 43

00-551 Warszawa

Do wszystkich Wykonawców

w postępowaniu ZP-38/FRSE/2009
Zawiadomienie

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przesyła wyjaśnienia na następujące zapytania, które wpłynęły w związku z prowadzeniem postępowania na wykonanie projektu wraz z przeniesieniem autorskich praw majątkowych, udostępnienie wykonanego zgodnie z projektem stoiska, transport i obsługa stoiska na międzynarodowych targach edukacyjnych EAIE, Madryt 2009 (42 m2) Madryt (16-19.09.2009 r.) (ZP-38/FRSE/2009).  
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość uzyskania przez wykonawcę zgody Organizatora na wydłużenie terminu montażu i demontażu stoiska
Odpowiedź:

Tak, ale chodzi o przedłużenie czasu montażu/demontażu w dniach podanych przez organizatora tj. montaż 16 września 2009 r., demontaż 19-go września 2009 r., ok. 2 godzin więcej.
Pytanie 2 

Czy stoisko ma numer 116? Czy jedyna ściana ma stać na boku 6-cio metrowym? Co oznacza kółko w górnej części planu - to błąd w druku, czy słup na hali? (takich kółek jest na mapce więcej).

Odpowiedź:

Jest to plan roboczy, tylko takim dysponujemy w tej chwili. Nasze stoisko ma wstępny numer 116. Według informacji od organizatora, ściana tylna będzie miała 6 m długości.
Pytanie 3

Czy w projekcie rzut ma być wykonany w skali 1:100? To znaczy, że będzie w praktyce nie do odczytania, gdyż jego rzeczywiste wymiary będą 6x7 centymetrów. 

Odpowiedź:
Projekt powinien być czytelny. Może być wykonany w skali:  1 : 25  ; 1: 50. 
Pytanie 4

Co oznaczają: przekrój podłużny i poprzeczny? Czy chodzi o widok stoiska z czoła i z boku?
Odpowiedź

Tak, chodzi o widok z czoła i z boku.
Pytanie 5

Czy "szczegółowy wykaz prac leżących w gestii wykonawcy związanych z wykonaniem projektu stoiska"  opisany na stronie nr 5 "Opisu przedmiotu zamówienia" w punkcie 1 dotyczy każdego oferenta, czy wybranego już w przetargu wykonawcę? 
Odpowiedź
"Szczegółowy wykaz prac leżących w gestii wykonawcy związanych z wykonaniem projektu stoiska" to wykaz prac, jakie wykonawca będzie musiał wykonać w celu przygotowania stoiska w ramach umowy. Nie jest to dokument do przedłożenia Zamawiającemu w chwili składania oferty.
Dokumenty do złożenia są wymienione bezpośrednio pod punktem "Wymagana dokumentacja", są to: Jeden projekt-wizualizajca stoiska zawierający: rzut, przekroje - tj. powinno być: widoki od frontu i boczny (elewacje); istotne detale, szczegółowy opis w jęz. polskim. 
Grafika - informacje dodatkowe. Projekt do przetargu powinien być przygotowany z użyciem przykładowych zdjęć i grafiki. Logotypy Zamawiającego i podwystawców zostaną przekazane wybranemu wykonawcy w terminie umożliwiającym wykonanie ostatecznego projektu.
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